2020.3.2

講 師 各位

受講生 各位

山口新聞星プラザカルチャーセンター

新型コロナウイルス感染拡大防止及び休講のご案内

平素から、当カルチャーセンターの運営におきまして ご理解ご協力を頂きありがとうございます。

新型コロナウイルスの感染が広がっていることを受け、２月２５日政府の基本方針が示され、昨日 1

日には、政府対策本部の会合で、換気が悪く、人が密集するような空間に集まることを避けるよう求

められました。

これを受けまして、当センターにおきましても感染の防止を強化することとし、お客様の安心・安全

を最優先にする為、一部 小・中・高生の講座につきましては３月末まで完全休講と致します。

（3 月分の受講料については、４月分受講料に充当致します）

その他の各講座におきましても、ご高齢や持病のある方、また感染がご心配で受講が難しい方もいら

っしゃいますので、基本 休講と致します。（補講又は４月分への充当対応の予定）講座を実施され

る場合は、各自 感染予防対策にご協力頂き自己責任にてお願い致します。

また講座休講中におきましても、受付業務は行っておりますが、受講料の納入手続きにおきまして

は、今回の事態により４月の受講日（第１回目）で結構ですので無理をされないようにして下さい。

今後につきましては、感染状況や政府、自治体の対応等踏まえ対策及び開始時期を検討致します。

講師、受講生の皆さまの安全と感染拡大防止の為、ご理解頂きますようよろしくお願い致します。

以上